事　務　連　絡
令和６年１２月１７日
各会員　様
一般社団法人熊本県空手道連盟
事務局長　宮﨑不二男

令和６年度　九州地区公認段位・審判審査会について（通知）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、県連運営及び行事等にご支援ご協力頂き感謝申し上げます。標記審査会について、別紙の通り通知がありました。奮ってご参加ください。ご希望の方は、要綱に沿って下記の通り申し込み書類送付・送金等お願い致します。
記
１　申込書類・振り込み証について
[bookmark: _Hlk185318216]県連HP　掲載の「１審査会開催要項（excel）」「事務連絡（令和６年１２月１７日発）」をご欄になり、
　１）「１審査会開催要項　申込書（excel）」の
[bookmark: _Hlk152735028][bookmark: _Hlk185319283]　　　「公認組手審判員講習会・審査会申込書」「公認形同申込書」「公認段位受審申請書」等の該当ページに記入するとともに「振り込み証ページ」に必要事項を記入し、振り込み証を貼付
　　　※会員証不要の方は、５００円を振り込まないでください。
２）受審者一覧（A表）」該当ページの一番上の欄に記入
[bookmark: _Hlk152736190]３）上記　１）２）を、県連HP同コーナー「申請用紙投稿フォーム」から投稿
　　「公認段位受審申請書」は受審者押印後PDF送信可能です。
４）返信用封筒（１１０円切手貼付）は郵送または熊本武道館玄関内左手にある空手道連盟郵便ポストに入れてください。

　２　送金について
　　・「１審査会開催要項」をご覧ください。送金料等として、申請者一人当たり５００円を追加送金してください。送金先は下記の指定口座です。
	郵便振替「口座番号」　01930　-8-　16833「　加入者名」　一般社団法人熊本県空手道連盟

振込用紙の通信欄に送金明細（〇〇道場　責任者名〇〇　〇段　形審判　組手審判受審

○〇円・○人分　〇〇円　会員証５００円　送金料５００円等詳細）を記入すること。

　３　その他
· 申請書欄の「申請団体名」「申請団体長名」「印」の記入は不要です。
· 締め切りは令和７年１月８日（水）着です。
· 問い合わせは、道場責任者からできるだけ下記メールでお願いします。なお年末年始は、１２月２８日から１月５日まで事務局も休みます。今年もお世話になりました。来年も宜しくお願い致します。
· 県連メールアドレス　　　　　karate.k@abelia,ocn.ne.jp
· 級位、段位関係　　　　　　　担　　当：阪梨　矢野
· 審判関係　　　　　　　　　　担　　当：横田
· 会員登録関係　　　　　　　　担　　当：榎本
· その他全般　　　　　　　　　事務局長：宮﨑（０９０　２５１９３１２７）